Директору  МУП «ТВК»
Д.В. Павлову
от

 (ФИО, заполняется печатными буквами)

 Проживающего(щей) по адресу:

                                                                        тел.____________________________________

Прошу Вас выдать мне технические условия на проектирование подключения

моего_______________________________________________________________________,
                                         (наименование объекта)
расположенного по адресу___________________________________________
                                                       (адрес подключаемого здания)
к сетям теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения.
                                   (указать сети)
Необходимые виды ресурсов, получаемых от сетей инженерно-технического обеспечения:

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации)  -

__________________________________________________

Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки ( при наличии соответствующей информации):

К сетям водоснабжения - _________________________________м3/сут

К сетям водоотведения-___________________________________м3/сут

К сетям теплоснабжения-__________________________________Гкал/час

Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Информацию о разрешенном использовании земельного участка:
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Обязательные приложения:
1. Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос
2. Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка)
3. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства.

    _________________                                                _________________
               (подпись)                                                                                                      (дата)

Примечание. Исполнитель не вправе требовать  от заявителя   представления  документов  и сведений, не предусмотренных  законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности  и законодательством  в сфере тепловодоснабжения и водоотведения.